
U C H W A Ł A   Nr  423/XLIV/18 

Rady  Miasta  Milanówka 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Milanówek  

i Województwem Mazowieckim dotyczącego zagospodarowania terenów zieleni pasa 

drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej 719 w Milanówku. 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r, poz. 2077 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 w zw. z art. 19 ust 2 

pkt. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2017 r. poz.2222 ze. zm.) – 

Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Milanówek i Województwem 

Mazowieckiem dotyczącego współdziałania w celu realizacji projektu pn. Poprawa jakości 

środowiska miejskiego poprzez zagospodarowanie terenów zielonych na obszarze Gminy 

Milanówek”. W ramach niniejszego porozumienia planuje się wykonać nowe nasadzenia 

zieleni oraz planuje się usytuować elementy małej architektury w pasie drogowym drogi 

wojewódzkiej nr 719. 

2. Szczegółowe warunki sposobu realizacji zadania oraz zasady jego finansowania określi 

stosowny dokument zawarty między Gminą Milanówek, a Województwem Mazowieckim. 

 

 

§ 2 

W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Burmistrza Miasta 

Milanówka do zawarcia i podpisania porozumienia z Województwem Mazowieckim w sprawie 

realizacji projektu pn. „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez zagospodarowanie 

terenów zielonych na obszarze Gminy Milanówek”. 

 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca  

    Rady Miasta Milanówka 

 

   mgr Małgorzata Trębińska  

          

 



UZASADNIENIE 

 

Współdziałanie z Województwem Mazowieckim jest konieczne, do wykonania 

zagospodarowania zielenią terenów położonych na gruntach znajdujących się we władaniu 

Województwa. W ramach projektu pn. „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez 

zagospodarowanie terenów zielonych na obszarze Gminy Milanówek” zakłada się m.in. 

urządzenie terenów zieleni pasa drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 719 (ul. Królewska) 

oraz usytuowania elementów małej architektury. Zaprojektowana i uporządkowana zieleń 

będzie miała znaczenie nie tylko przestrzenne, ale również sprzyjać będzie poprawie klimatu 

miasta i stworzy bariery chroniące przed zapyleniem i hałasem. Porozumienie regulujące m.in. 

prawo do dysponowania nieruchomością w celu realizacji projektu oraz warunki utrzymania 

terenów zielonych jest niezbędnym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie oraz 

dokumentem pozwalającym na realizację projektu po uzyskaniu informacji o dofinansowaniu. 

 

Na realizację projektu Gmina planuje uzyskać dofinansowanie z Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej II – Ochrona Środowiska, 

w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego,  

Typ projektu: Rozwój terenów zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych. 

 

 


